РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ    РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ    РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29»января  2020 г.                         с. Разъезжее                                       № 2п
 О внесении изменений в постановление от 21.06.2017 № 36п « Об    утверждении    штатного    расписания  администрации Разъезженского  сельсовета.»
Согласно  ФЗ от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьи и  пункта 2 статьи 28  Устава Разъезженского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить   штатное расписание  должностей муниципальной службы и технического персонала в  администрации  Разъезженского сельсовета, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Постановление № 36п от 21.06.2017.«Об утверждении  штатного расписания  администрации Разъезженского сельсовета» признать утратившим силу.
3. Контроль  над  выполнением  постановления  оставляю  за  собой.

4. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Глава администрации

Разъезженского  сельсовета                                      Т.Ф. Вербовская

Приложение к Постановлению

№ 2п   от  29.01.2020г.

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	Категория должности
	Наименование должности
	Штатная единица

	1
	2
	1

	Руководитель
	Глава местной администрации
	1

	Специалист
	Ведущий специалист
	1

	Обеспечивающие специалисты
	Главный бухгалтер
	1

	Бухгалтер
	1

	Специалист 1 категории
	1

	Специалист ВУС
	0,25

	Технический персонал
	Техничка
	0,5

	Кочегар
	2

	Водитель
	1

	Электромонтёр
	0,5

	Дворник
	0,5